PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê
- CONTRATO Nº 083/2023 - Contratada: SETE ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ. Nº 34.509.202/0001-85, VALOR GLOBAL: R$ 255.056,23(duzentos e cinquenta e cinco mil e cinquenta
e seis reais e vinte e três centavos) - OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras,
com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a Construção de Escola de 1(uma) Sala na localidade
Povoado da Passagem Funda, município de Mucugê-BA.